UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

Số:         /TB–UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Lộ, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại của cán bộ, công chức

để tiếp nhận các ý kiến phản ánh, kiến nghị của tổ chức,

công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND phường Nghĩa Lộ

 Thực hiện Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số biện pháp chấn chỉnh kỷ luật, kỷ

cương hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh Quảng

Ngãi; Thực hiện Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 10/09/2025 của UBND

phường Nghĩa Lộ về việc phê duyệt danh sách nhân sự được cử đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Nghĩa Lộ.

           Với mục tiêu trọng tâm là xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức có phẩm

chất đạo đức tốt, cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt

động của cơ quan theo hướng phục vụ tốt cho tổ chức và công dân, UBND

phường Nghĩa Lộ thông báo công khai số điện thoại của cán bộ, công chức để

tiếp nhận các ý kiến phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường như sau:

I. Lãnh đạo Trung tâm phục vụ hành chính công phường:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Tạ Thị Thanh Bình

Phó Chủ tịch UBND phường

kiêm Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công

0905.529.944

2 Huỳnh Công Thanh
Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công
0914.975.153

 II. Công chức được phân công làm việc tại Bộ phận Một cửa:

STT Họ và tên  Đơn vị công tác

Lĩnh vực công

tác
Số điện thoại

1
Nguyễn Thị Minh

Hương

Chuyên viên

Phòng VHXH

Y tế, giáo dục,

nội vụ, tệ nạn

xã hội, lao

động

0909.443.385

STT Họ và tên  Đơn vị công tác

Lĩnh vực công

tác
Số điện thoại

2 Nguyễn Thị Hữu Thiện
Chuyên viên

Phòng VHXH

Bảo trợ xã hội,

người có công
0914.853.470

3 Tống Đức Sơn

Chuyên viên

Phòng Kinh tế - Hạ

tầng và Đô thị

Xây dựng 0913.427.573

4 Huỳnh Tấn Đạt

Chuyên viên

Phòng Kinh tế - Hạ

tầng và Đô thị

Đất đai, môi

trường
0982.960.001

5
Nguyễn Đào Thị Thanh

Thảo

Chuyên viên

Phòng Kinh tế - Hạ

tầng và Đô thị

Tài chính, hộ

kinh doanh
0983.435.803

6 Cao Thị Thanh Thúy

Chuyên viên

Văn phòng HĐND

và UBND phường

Hộ tịch 0935.415.371

7 Đào Thị Nguyệt Ánh

Chuyên viên

Văn phòng HĐND

và UBND phường

Chứng thực 0934.856.679

UBND phường Nghĩa Lộ xin thông báo đến các tổ chức, cá nhân được

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể;

- Các cơ quan TM, GV Đảng ủy phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Các trường học trên địa bàn phường;

- BTCB, TT, TBCTMT các tổ dân phố;

- VPUB: C, PCVP, CV(NC);

- Trụ sở BPMC (để niêm yết);

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT,TTHCC,dbyl.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trường

		TRẦN ĐÌNH TRƯỜNG
	2025-09-11T14:11:46+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐÌNH TRƯỜNG
	Signing document

		2025-09-11T15:00:13+0700

		2025-09-11T15:00:13+0700

		2025-09-11T15:00:13+0700